
Chmielnik, dnia 29.05.2024 r. 

  

 

 

Znak: IPS.271.20.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej                                        

kierowana do Wykonawców  
 

Dotyczy postępowania: ,,Wyznaczenie lokalizacji granic pasa drogowego w miejscowości 

Kotlice wraz ze sporządzeniem mapy do celów projektowych” 

 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605,1720 ze zm.)  Zamawiający–informuje, że na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym  z dnia 23.05.2024 r. dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej dla ww. zamówienia.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla zamówienia pn.: ,,Wyznaczenie lokalizacji granic pasa 

drogowego w miejscowości Kotlice wraz ze sporządzeniem mapy do celów projektowych” 

uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

 

• GEODEZJA PRAWNA I INŻYNIERYJNA Kamil Mazurkiewicz, ul. 

Nowowiejska 15/151, 25-532 Kielce , Cena brutto: 4 750,00 zł  w tym :  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt                         

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny określonych                             

w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej oraz jest zgodna z jego treścią : 

- kryterium „Cena” ( 4 750,00 zł.) – waga  100,00 pkt, 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu została 

złożona oferta przez następującego  Wykonawcę: 

 

Oferta nr 1 XGEO GEODEZJA Ewelina Stęsicka, ul. Kołłątaja 18/22, 25-715 Kielce  , 

Cena brutto: 4 800,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała:  98,96 pkt 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: brak 

                              
 

              Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 
……………………………………………................. 

                                                                                        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

                                                                                         do podejmowania czynności w jego imieniu 

   


